Совет сельского поселения «Токчин»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2018 г.                                                                                № 89
с. Токчин
О признании утратившим силу Решения  Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2017 № 51 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым  организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

     На основании  Протеста прокуратуры Дульдургинского района от 08.10.2018 № 22-114б-2018 на Решение  Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2017 №53 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым  организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в целях приведения правовых актов администрации сельского поселения «Токчин» в соответствии с действующим законодательством,  Совет сельского поселения «Токчин»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2017  № 51 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым  организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
 2. Настоящее решение в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и опубликовать  в сети интернет на сайте администрации.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова